
仙台営業所移転のご案内  

 

拝啓  時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社では、仙台営業所を下記の通り移転することになりましたので 

ご案内申し上げます。 

なお、電話番号ＦＡＸ番号につきましては変更ございません。 

 

今回の移転を機に、さらに業務の充実を図り、皆様のご期待に沿う決意でございますので

何卒倍旧のお引き立て賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ではございますが書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具  

  ２０２６年１月吉日  

 

 

                          代表取締役社長 上野山貴久 

 

記 

 

◎新住所    

〒980-0014   仙台市青葉区本町１－１２－１２    

◎電話番号    022-223-1815（変更ありません） 

◎ＦＡＸ番号   022-262-0059（変更ありません） 

◎業務開始日 ２０２６年２月１６日（月曜日） 

 

 

 

 


